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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN

Cena 350 000 zł

REZERWACJA

Jeśli poszukujesz zadbanego mieszkania z dala od zgiełku miasta, w otoczeniu zieleni, to oferta właśnie dla
Ciebie!

Przedmiotem sprzedaży jest atrakcyjne mieszkanie 2/3 pokojowe położone na Os.Kasztanowym.
Lokal znajduje się na podwyższonym parterze, zadbanego, ocieplonego budynku, oddanego do użytkowania w
1991 r.
Bezpośrednio przed budynkiem liczne miejsca postojowe, brak strefy płatnego parkowania.

Na powierzchnię całkowitą nieruchomości, ok 50 m2 składają się: duży, przestrzenny salon z balkonem
francuskim; pokój sypialny; oddzielna, widna kuchnia; łazienka z kabiną prysznicową; oddzielna toaleta oraz
przedpokój. Dodatkowym atutem jest możliwość wyłącznego korzystania z kolejnego - trzeciego pokoju o
powierzchni 15,38 m2 umieszczonego na poziomie -1 (pokój duży, przestrzenny, odpowiednio docieplony,
ujawniony na oddzielnej księdze wieczystej, z oknami, dostosowany do zamieszkania). Wejście do trzeciego
pokoju (świetne pomieszczenie na pracownię, dodatkową sypialnię), schodami z pokoju sypialnego (rzut
mieszkania/ zdjęcie pokoju sypialnego).
Dodatkowo do mieszkania przynależy duża piwnica.

Mieszkanie bardzo ładnie utrzymane, piony wodno-hydrauliczne oraz elektryka - po wymianie. Łazienka po
kapitalnym remoncie w 2017r.
Mieszkanie gotowe do wydania, z zabudowami stałymi (wyposażenie łazienki, kuchni, szafa w przedpokoju/
brak pozostałego wyposażenia).
W budynku - brak gazu, instalacje elektryczna 3 fazowa. Niedawno wymienione okna PCV, z wystawą pn-wsch
i pd-zach.
Wszystkie media z sieci miejskiej, niskie opłaty czynszowe - przy 4 zamieszkałych osobach w okolicach 550
zł/mies.

Osiedle Kasztanowe znajduje się w cichej, zielonej, leśnej części prawobrzeża Szczecina. Jest świetnie
skomunikowane z centrum miasta. Kursują trzy linie autobusowe C, 96 i 77. W pobliżu znajdują się:
przedszkole, szkoła podstawowa, plac zabaw, boisko sportowe, ogródki działkowe oraz nieograniczone miejsce
do spacerów i wypraw rowerowych.

Oferta na wyłączność.
Polecam serdecznie i zapraszam na prezentację mieszkania.
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Symbol IDN31867 Symbol SWO 404062

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 350 000 PLN Cena w EURO 76 230 €

Cena w USD 82 005 $ Cena za m2 7 047 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Powierzchnia całkowita 50 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1991

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 24616

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


